32

17

16

24

25

28

21

12

13

20

29

30

19

14

1

22

27

26

23

10

15

18

31

Il WTK Miodzikéw, Gdansk 26.01.2025

turniej gtowny

FEDORYNIEC Wojciech - KS AZS AWFiS Gdansk

— A

FEDORYNIEC Wojciect

MILISZKIEWICZ Adam - MRKS Gdansk

— B
DOROTYN Mateusz - UKS Olimpia Gniew

— 9a

FEDORYNIEC Wojciech

DOROTYN Mateusz

SIERZPUTOWSKI Adam - MRKS Gdansk

— C
BABINSKI Stanistaw - ATS Rumia

3-1

SIERZPUTOWSKI Adan

CHUMAK Oleksandr - UKS Skoczek Sopot

— D
TRZECIAK Piotr - LUKS Straszyn

3-1
— 9b

3-0

— 5a

SIERZPUTOWSKI Adam

FEDORYNIEC Wojciech

TRZECIAK Piotr

GEPERT Witold - MRKS Gdansk

— E
KONIECZNY Kamil - UKS Olimpia Gniew

3-2

GEPERT Witold

ZALEWSKI Filip - UKS Skoczek Sopot

— F
WENTA Kacper - UKS Lis Sierakowice

3-0
— 9c¢

3-1

GEPERT Witold

WENTA Kacper

ZALEWSKI Kacper - UKS Skoczek Sopot

— G
GRUDZIEN Leon - Mate Tréjmiasto Rumia

3-0

GRUDZIEN Leon

CICHEWICZ Bartosz - UKS Olimpia Gniew

— H
SURMACKI Stanistaw - GKTS Gdansk

3-1
— 9d

3-0

— 5b

SURMACKI Stanistaw

3-1

— 3a FEDORYNIEC Wojciech

3-0

SURMACKI Stanistaw

SURMACKI Stanistaw

WITKOWSKI Jeremi - LUKS Straszyn

— 1

3-0

WITKOWSKI Jeremi

BENDZMER Artur - UKS Lis Sierakowice

— J
KUBAJ Aleksander - MRKS Gdansk

— 9e

3-0

WITKOWSKI Jeremi

BENDZMER Artur

WALASEK Tymon - MTS Kwidzyn

— K
KLIMCZAK Szymon - UKS Skoczek Sopot

3-2

WALASEK Tymon

MALINOWSKI Michat - UKS Skoczek Sopot

— L
DROZDOWSKI Nikodem - GKTS Gdansk

3-1
— 9f

3-0

— 5¢

DROZDOWSKI Nikodem

3-0

TARAKAN Michat

3-1

WITKOW SKI Jeremi

DROZDOWSKI Nikodem

KUNKEL Grzegorz - LUKS Straszyn

— M
SENIN Svetoslav - UKS Skoczek Sopot

3-0

KUNKEL Grzegorz

USHANOV Danylo - UKS Skoczek Sopot

— N
TARAKAN Michat - KS AZS AWFiS Gdansk

3-1
— 99

3-0

TARAKAN Michat

TARAKAN Michat

CIERZAN Natan - MRKS Gdansk

— 0
RYCHLEWSKI tukasz - UKS Olimpia Gniew

3-0

CIERZAN Natan

—> P
BARANOWSKI Nikodem - Beniaminek Starogard Gd.

3-1
— 9h

3-0

— 5d

BARANOWSKI Nikodem

3-0

— 3b TARAKAN Michat

3-0

TARAKAN Michat

BARANOWSKI Nikodem

Zastepca Sedziego Gtownego: Krystian Kuziemkowski

3-0

3-0

Sedzia Gtéwny: Matgorzata FIDALA

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybytowicz i Agata Biesaga



Il WTK Miodzikéw, Gdansk 26.01.2025

turniej o miejsca 3-8

3a SURMACKI Stanistaw

WITKOWSKI Jeremi
3b WITKOWSKI Jeremi 3-0

5a SIERZPUTOWSKI Adam

— 7a GEPERT Witold
5b GEPERT Witold 3-2
BARANOWSKI Nikodem
5¢ DROZDOWSKI Nikodem 3-2
— 7b BARANOWSKI Nikodem
5d BARANOWSKI Nikodem 3-0

7a SIERZPUTOWSKI Adam

SIERZPUTOWSKI Adam
7b DROZDOWSKI Nikodem 3-2

Zastepca Sedziego Gtownego: Krystian Kuziemkowski Sedzia Gtéwny: Matgorzata FIDALA
2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybytowicz i Agata Biesaga



Il WTK Mtodzikéw, Gdansk 26.01.2025

gry o miejsca 9-32

BABINSKI Stanistaw

3-0

ZALEWSKI Kacper

BABINSKI Stanistaw

3-1

GRUDZIEN Leon

3-1

BABINSKI Stanistaw

3-0

TRZECIAK Piotr

3-0

TRZECIAK Piotr

— 25a MILISZKIEWICZ Adam
MILISZKIEWICZ Adam
— 17a CIERZAN Natan
9h CIERZAN Natan 3-0
BABINSKI Stanistaw
— 25b BABINSKI Stanistaw
CHUMAK Oleksandr 3-0
—17b BABINSKI Stanistaw
99  KUNKEL Grzegorz 3-2
KONIECZNY Kamil
— 25¢ ZALEWSKI Filip
ZALEWSKI Filip 3-0
— 17c WALASEK Tymon
of WALASEK Tymon 5D
ZALEWSKI Kacper
— 25d ZALEWSKI Kacper
CICHEWICZ Bartosz 3-1
— 17ad ZALEWSKI Kacper
9e BENDZMER Artur 3-1
— 25e KUBAJ Aleksander
KUBAJ Aleksander
— 17e GRUDZIEN Leon
9d GRUDZIEN Leon 30
KLIMCZAK Szymon
— 25f KLIMCZAK Szymon
MALINOWSKI Michat 3-2
— 17f WENTA Kacper
9c WENTA Kacper 3-0
SENIN Svetoslav
— 25g SENIN Svetoslav
USHANOV Danylo 3-0
— 179 TRZECIAK Piotr
9b TRZECIAK Piotr 3-1
RYCHLEWSKI tukasz
— 25h RYCHLEWSKI tukasz
— 17h DOROTYN Mateusz
9a DOROTYN Mateusz 3-1

Zastepca Sedziego Gtéwnego: Krystian Kuziemkowski

3-0

3-1

Sedzia Gtéwny: Matgorzata FIDALA
2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybytowicz i Agata Biesaga




17a

17b

gry o miejsca 17-24

17c

17d

17e

17f

MILISZKIEWICZ Adam

KUNKEL Grzegorz
KUNKEL Grzegorz 3-0
ZALEWSKI Filip

ZALEWSKI Filip
BENDZMER Artur 3-0
KUBAJ Aleksander

KUBAJ Aleksander
KLIMCZAK Szymon 3-0

179

SENIN Svetoslav

17h

RYCHLEWSKI tukasz

SENIN Svetoslav

25a

25b

25¢

25d

25e

25f

25¢g

25h

CHUMAK Oleksandr

gry o miejsca 25-32

CHUMAK Oleksandr

KONIECZNY Kamil

CICHEWICZ Bartosz

KONIECZNY Kamil

MALINOWSKI Michat

3-1

MALINOWSKI Michat

USHANOV Danylo

USHANOV Danylo

Zastepca Sedziego Gtéwnego: Krystian Kuziemkowski

, Gdansk 26.01.2025

Sedzia Gtéwny: Matgorzata FIDALA

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybytowicz i Agata Biesaga



wee)

Il WTK Mitodzikéw, Gdansk 26.01.2025

klasyfikacja koncowa

1. TARAKAN Michat 2014 2920 KS AZS AWFiS Gdansk 50

2. FEDORYNIEC Wojciech 2012 2918 KS AZS AWFiS Gdansk 47

3. WITKOWSKI Jeremi 2014 3341 LUKS Straszyn 44

4. SURMACKI Stanistaw 2014 96 GKTS Gdansk 42

5. BARANOWSKI Nikodem 2012 5099  Beniaminek Starogard Gd. 40

6. GEPERT Witold 2014 1280 MRKS Gdansk 39

7. SIERZPUTOWSKI Adam 2012 1294 MRKS Gdansk 38

8. DROZDOWSKI Nikodem 2014 93 GKTS Gdansk 36

9. BABINSKI Stanistaw 2015 7764  ATS Rumia 35

10. TRZECIAK Piotr 2016 3333  LUKS Straszyn 34
11-12. ZALEWSKI Kacper 2012 5345  UKS Skoczek Sopot 31
11-12. GRUDZIEN Leon 2012 7769  Mate Tréjmiasto Rumia 31
13-16. CIERZAN Natan 2015 1274 MRKS Gdansk 28
13-16. WALASEK Tymon 2015 7381 MTS Kwidzyn 28
13-16. WENTA Kacper 2013 2546  UKS Lis Sierakowice 28
13-16. DOROTYN Mateusz 2012 6820 UKS Olimpia Gniew 28
17-20. KUNKEL Grzegorz 2012 3337  LUKS Straszyn 23
17-20. ZALEWSKI Filip 2014 5344  UKS Skoczek Sopot 23
17-20. KUBAJ Aleksander 2014 1271 MRKS Gdansk 23
17-20. SENIN Svetoslav 2012 12325 UKS Skoczek Sopot 23
21-24. MILISZKIEWICZ Adam 2013 1289 MRKS Gdansk 17
21-24. BENDZMER Artur 2014 2537 UKS Lis Sierakowice 17
21-24. KLIMCZAK Szymon 2012 5338  UKS Skoczek Sopot 17
21-24. RYCHLEWSKI tukasz 2013 6838  UKS Olimpia Gniew 17
25-28. CHUMAK Oleksandr 2012 12324  UKS Skoczek Sopot 12
25-28. KONIECZNY Kamil 2013 6828  UKS Olimpia Gniew 12
25-28. MALINOWSKI Michat 2015 11586 UKS Skoczek Sopot 12
25-28. USHANOV Danylo 2012 12326  UKS Skoczek Sopot 12
29. CICHEWICZ Bartosz 2012 6814 UKS Olimpia Gniew 10

Zastepca Sedziego Gtéwnego: Krystian Kuziemkowski Sedzia Gtowny: Matgorzata FIDALA

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybytowicz i Agata Biesaga



